
代表　柳沢　守男

E-Mail  ：  snc-y@dia.janis.or.jp社員募集中です︕お気軽にお問合わせください。

間違え探し答え： ①一番右の風船の形　②女の子の背中にリュック　③お母さんのウサギの耳が折れている　④マンホールの有無　⑤柵の形

ホームページ
 随時更新中！

2022 年（令和 4年）11 月 6日　日曜日　月刊 ２０２２年 11 月発行

第0300号
発行：（有）職人’s CLUB 柳沢建築
　　　 　　編集者　MIYAZAWA

グッドウッドニュースが
　　カラーで見れます。

　　住まいに関する新築 ・ リフォーム工事承ります！お気軽にご相談ください！　　住まいに関する新築 ・ リフォーム工事承ります！お気軽にご相談ください！

お客様・取引業者様・地元の皆様のお支えがあり、グッドウッドニュースは 第 300 号 を発行させて頂くことが出来
ましたこと、大変感謝申し上げます。今後共、職人’ｓCLUB 柳沢建築をご愛顧・お力添えを宜しくお願い致します。

第３００記念号第３００記念号

   小諸 菱野温泉 常盤館 様

 ご自宅の水回り改装工事をさせて

                   いただきました。

グッドウッドニュースを楽しみにして
います！とお手紙とデザイン画を書い
て下さった、小諸市 杉山 様。これが
ご縁でお仕事をさせて頂いております。
いつも有難うございます。新デザイン
も、お待ちしておりますね！ (^^)/

何度も弊社で工事をさせて頂いてお
ります、常盤館様の大女将さんより、
ご自宅の水回りの改装工事のご依頼
でした。冬期に大変寒かったトイレ
の改装と、浴室が居室から遠い為、
　　　近い場所にシャワールームも
　　　設置し生活し易くなりました。　　　　　　

BeforeBefore AfterAfter

工事中工事中

   　グッドウッドニュースの
文字をデザインしてくださった、
小諸の 杉山 様のご自宅の
　外壁工事をさせて頂きました。

BeforeBefore
AfterAfter

BeforeBefore

AfterAfter

工事中工事中

菱野温泉 常盤館信州小諸
登山電車で行く露天風呂の宿

ケーブルカーで行く絶景風呂で知られ , テレビの取材なども多い
人気の宿、菱野温泉 常盤館 様。紅葉シーズンは更に絶景ですね。
　　　　　　

杉山様が書いて下さった
デザイン画をそのまま使わせて
　　　　頂いております。

素敵～♥
行ってみたい♥

季節の御馳走
登山電車で
　　　　露店風呂へ

絶景の展望風呂で癒される

高断熱の勝手口ドアにし、
シャワールームを設置し
　　　　　　ました。　　　　　　

広い勝手口を改装して
シャワールームを設置
したいとのご依頼でした。　　　　　　

通常よりも高さのある便器を
お選び頂き、手摺も設置して
ご使用が楽になりました。　　　　　　

冬季はとても寒く、
水道管も凍ってし
まう程でした。　　　　　　

床からしっかり断熱
をし、水回りの凍結
を防止します。

　　　　　　１通のお手紙から
のご縁の、小諸市の杉山様より
一部外壁リフォームのご相談。　　　　　　

外壁のアクセントになって
いたサイディング部分が
大部傷んできていました。　　　　　　

金属サイディング張りは
板金屋さん、下地・サッシ
の入替えは大工さんが工事。　　　　　　

完成。新しいサイディングでまた違った印象でいいですね。
１階部分はサッシも交換させて頂きました。温かく過ごせそうです。

地元の顧客様 ・ ご新規のお客様　

職人’ｓCLUB 柳沢建築に、 ご依頼いただきまして誠にありがとうございます！

地元の顧客様 ・ ご新規のお客様　

職人’ｓCLUB 柳沢建築に、 ご依頼いただきまして誠にありがとうございます！


